檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906063

聯絡人及電話：魏鈺仁(02)85906696

電子郵件信箱：ps750617@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年9月1日

發文字號：衛部護字第1050022997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050022997-1.pdf、1050022997-2.pdf、1050022997-3.pdf)

主旨：檢送本部補助社團法人台灣防暴聯盟辦理「第一屆亞洲性

別暴力防治高峰論壇」暨「第五屆婦幼保護網絡─以被害

人為中心之承諾與行動頒獎典禮及觀摩研討會」活動簡章

（含報名資訊）、徵文評選結果及宣傳簡報1份，惠請轉

知所屬相關單位踴躍報名並核以公假，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣防暴聯盟105年8月26日台防盟第105093

號函辦理。

二、報名資訊：

(一)「第一屆亞洲性別暴力防治高峰論壇」

１、辦理時間：105年10月26日(三)至27日(四)上午9時至

下午6時。

２、辦理地點：台北市青少年發展處六樓國際會議廳。

(二)「第五屆婦幼保護網絡─以被害人為中心之承諾與行動

」

１、辦理時間：105年10月28日(五)上午9時至下午6時。

２、辦理地點：台北市青少年發展處十樓花漾展演空間。

4

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名日期：即日起至10月20日(三)中午12時前至該聯盟

官網─最新消息(www.tcav.org.tw)點選超連結或直接

至報名網址(http://goo.gl/forms/u8Y6YvL8NFzaPhyt1)

兩案計畫合計3天活動，採同一線上報名系統，請上系

統選擇欲參加日期，倘有相關問題，請洽本案聯絡人張

欣耘小姐，連絡電話(02)23413434。

三、檢附活動簡章(含報名資訊)、徵文評選結果及宣傳簡報各

1份。

正本：司法院、法務部、教育部、勞動部、內政部警政署、本部心理及口腔健康司、新

北市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心、桃園

市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺中市家庭暴力及性侵害防治中心、臺南市

政府家庭暴力暨性侵害防治中心、高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、苗栗縣政府、澎湖縣政

府、新竹縣政府、新竹市政府、南投縣政府、雲林縣政府、臺東縣政府、彰化縣

政府、屏東縣政府、基隆市政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、財團法人現

代婦女教育基金會、財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人台北市婦女救

援社會福利事業基金會、財團法人婦女新知基金會、臺灣家庭暴力暨性犯罪處遇

協會、台灣社會工作專業人員協會、台灣性別平等教育協會、財團法人旭立文教

基金會、社團法人台灣國際家庭互助協會、財團法人張老師基金會台北分事務所

、社團法人國際生命線台灣總會、財團法人天主教善牧社會福利基金會、財團法

人心路社會福利基金會、財團法人婦女權益促進發展基金會、台灣婦女團體全國

聯合會、中華民國新女性聯合會、財團法人臺灣世界展望會、財團法人台灣兒童

暨家庭扶助基金會、財團法人幸福福利文教基金會、財團法人台北市賽珍珠基金

會、財團法人伊甸社會福利事業基金會、社團法人中華溝通分析協會、中華民國

社會工作師公會全國聯合會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會、社團

法人台灣同志諮詢熱線協會、中華民國老人福利推動聯盟、社團法人中華民國晴

天社會福利協會、財團法人計志文聖道基金會、中華民國基督教女青年會協會、

台灣展翅協會、社團法人中華育幼機構兒童關懷協會、社團法人桃園市助人專業

促進協會、台北市基督教勵友中心、中華民國婦女會總會、社團法人台灣基地協

會、社團法人台灣世界快樂聯盟、財團法人雲林縣雲萱基金會、中華民國律師公

會全國聯合會、台灣精神醫學會、社團法人中華民國諮商心理師公會全國聯合會

、台灣心理衛生社會工作協會、台灣臨床心理學會、中華民國精神衛生護理學會

、社團法人臺灣復元優勢觀點社會工作協會、映晟社會工作師事務所、野百合社

會工作師事務所、禾善社會工作師事務所、財團法人犯罪被害人保護協會

副本：社團法人台灣防暴聯盟、本部保護服務司 2016-09-01
17:16:42

部長 林奏延